208.774,418  m, com azimute de  350°45'54" e distância de 15,12 m, deste segue até o marco inicial BI7-M-
1210 definido pelas coordenadas N: 7.296.152,325 m e E: 208.757,776  m,  com azimute de  350°47'43" e 

distância de 104,04 m. O perímetro acima descrito encerra uma área de 204.175,48 m² (duzentos e quatro 
mil cento e setenta e cinco metros quadrados e quarenta e oito decímetros quadrados). Todas as 
coordenadas descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro a partir da base REG-07, de 
coordenadas N: 7.288.446,216m e E: 211.473,594m, e encontram-se representadas no Sistema UTM,

[...]

208.679,105 m, com azimute de  317°38'00" e distância de 20,12m, deste segue até o 
marco A7P-M-P982 definido pelas coordenadas N: 7.295.828,258 m e E: 208.762,813 m, com azimute de   
69°27'23" e distância de 89,39m. O perímetro acima descrito encerra uma área de 55.962,43 m² (cinqüenta e 
cinco mil, novecentos e sessenta e dois metros quadrados e quarenta e três decímetros quadrados). 
Todas as coordenadas descritas estão georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro a partir da base 
REG-07, de coordenadas N: 7.288.446,216m e E: 211.473,594m, e encontram-se representadas no Sistema